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SERVIZIO DI MANUTENZIONE IMPIANTI RILEVAZIONE INCENDI dell’I.P.A.B. 
LA C.A.S.A. Centro Assistenza Servizi per Anziani per il periodo dal 01.03.2021 

al 29.02.2024 CIG 8446147CFC 
Quesiti – Aggiornamento del 09.10.2020 

 
 

N°1: Si chiedono le seguenti informazioni tecniche:  

 Via Baratto 

- sono indicati 191 moduli generici cosa intendete? 
- è possibile avere oltre ai sensori indicati il dettaglio dei dispositivi presenti, serrande, 

elettromagneti, sirene, targhe ottico acustiche, pulsanti 

 Via Camin 

- è possibile avere oltre ai sensori indicati il dettaglio dei dispositivi presenti, serrande, 
elettromagneti, sirene, targhe ottico acustiche, pulsanti 

 Via Valbella 

- è possibile avere oltre ai sensori indicati il dettaglio dei dispositivi presenti, serrande, 
elettromagneti, sirene, targhe ottico acustiche, pulsanti 

Risposta:  

I moduli sono sia in ingresso che in uscita. 
Per moduli di ingresso, presenti, si intendono quelli che inviano segnali alla centrale mentre per i 
moduli in uscita si fa riferimento a quelli che attivano delle funzioni in base allo stato della centrale. 

Presso la Sede di Via Baratto - oltre ai sensori indicati - vi sono i seguenti dispositivi: 
- n. 101 Serrande 

- n. 3 Sirene grandi esterne 

- n. 48 Targhe ottico acustico 

Presso la Casa Albergo di Via Camin sono presenti i seguenti dispositivi: 
- n. 2 Centrali 

- n. 5 Pulsanti 

- n. 5 Targhe ottico acustico 

Presso la Sede di Via Valbella - oltre ai sensori indicati - vi sono i seguenti dispositivi: 
- n. 73 Serrande 
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- n. 1 Sirena grande esterna 

- n. 4 Targhe ottico acustico 

- n. 15 Sirene piccole nei reparti 

Si allegano a completamento delle informazioni richieste i dati contenuti nei programmi delle centrali. 

N°2: Nella base d’asta di 21.270,00 € sono già incluse le 300 ore stimate di manutenzione 
straordinaria oppure la base d’asta include solo i controlli/verifiche semestrali e le 300 ore sono 
quotate a parte?  

Risposta:  

Nella base d’asta, non superabile, sono da includere anche le 300 ore stimate di manutenzione 
straordinaria come indicato alla voce “Costo orario per intervento tecnico specializzato con dotazione 
di adeguata attrezzatura in orario feriale in orario normale (8.00-18.00) comprensivo di viaggio, 
chiamata, trasferta e costo al Km per interventi di manutenzione straordinaria impianti rilevazione 
incendi” dell’allegato 4 del Preventivo economico con il relativo chiarimento pubblicato nel sito il 
05/10/2020. 

Si richiama, altresì, il relativo chiarimento pubblicato nel sito il 05/10/2020. 
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                                                             IL SEGRETARIO DIRETTORE  
                                                             RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO                                 
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